
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****3T MIGUEL DOUGOUD, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 40,00  
2 34*****1A PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE OUTROS 40,00  
3 44*****5L CASAS GARCIA, ERIKA OURENSE OUTROS 40,00  
4 44*****3K GODOY  CONSTENLA , MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 40,00  
5 35*****4V MARTíNEZ  SáNCHEZ, MARíA MERCEDES OURENSE OUTROS 38,40 Si
6 76*****7F AUGUSTO CASADO, MARÍA ISABEL OURENSE OUTROS 38,40  
7 33*****3Q VILANOVA DIAZ, LUCIA OURENSE OUTROS 28,20  
8 44*****7X PEREIRA DA CUNHA, MARIA DE FATIMA OURENSE OUTROS 23,00  
9 76*****7V GOMEZ CHARLIN, PATRICIA ANGELA OURENSE OUTROS 21,00  
10 34*****3Y MIRAS LOPEZ, TANIA OURENSE OUTROS 18,60  
11 34*****2F GALLEGO SALGADO, Mª TERESA OURENSE OUTROS 18,00  
12 76*****4H GARCIA TORRES, MARIA ELISA OURENSE OUTROS 13,80  
13 36*****7S PENA RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE OUTROS 13,60  
14 36*****3V REY FERNANDEZ, MARGARITA OURENSE OUTROS 12,60  
15 44*****1Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 12,60  
16 34*****4P DOMINGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER OURENSE OUTROS 9,60  
17 77*****3P RIO CERVELLO, ANA OURENSE OUTROS 6,60  
18 34*****0X FERNÁNDEZ EIRÉ, DAVID OURENSE OUTROS 5,40  
19 34*****3R TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE OUTROS 3,60  
20 76*****6X SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 3,20  
21 76*****8A HERMIDA GARAZO, RUBEN CARLOS OURENSE OUTROS 0,00  
22 34*****3L IGLESIAS ALONSO, JUAN CARLOS OURENSE OUTROS 0,00  
23 44*****0P IGLESIAS ARMADA, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
24 32*****6S IGLESIAS GOYANES, NATALIA OURENSE OUTROS 0,00  
25 76*****1F JOGA CID, MIRIAN OURENSE OUTROS 0,00  
26 44*****1F LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE OUTROS 0,00  
27 33*****6X LOPEZ VAZQUEZ, VANESA OURENSE OUTROS 0,00  
28 34*****4T LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
29 44*****7P LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE OUTROS 0,00  
30 34*****8J LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE OUTROS 0,00  
31 33*****4J LOPEZ GRANDAS, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
32 53*****1A LORENZO MARTINEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
33 36*****2G LORENZO SUEIRAS, MILAGROS OURENSE OUTROS 0,00  
34 53*****3S MARTIN ALONSO, BARBARA OURENSE OUTROS 0,00  
35 34*****9V MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE OUTROS 0,00  
36 34*****1F MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA OURENSE OUTROS 0,00  
37 76*****5B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
38 44*****2Z MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE OUTROS 0,00  
39 44*****1D MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE OUTROS 0,00  
40 44*****5D NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
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41 15*****3N NOVOA FERNANDEZ, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
42 34*****4G NUÑEZ RODRIGUEZ, ISMAEL OURENSE OUTROS 0,00  
43 44*****7K PEAGUDA FIDALGO, NOELIA OURENSE OUTROS 0,00  
44 76*****2K PEREZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
45 35*****9Q PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
46 76*****5P PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE OUTROS 0,00  
47 34*****3Q PRIETO PEREIRA, CHRISTIAN OURENSE OUTROS 0,00  
48 45*****7B PUGA DIAZ, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
49 44*****3E QUINTANS CASTRO, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
50 44*****7Z REBOLLO FERNANDEZ, JACOBO OURENSE OUTROS 0,00  
51 33*****0H REGO VILASUSO, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
52 47*****6F REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE OUTROS 0,00  
53 44*****2R RIAL PARADELA, TANIA OURENSE OUTROS 0,00  
54 33*****6H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA OURENSE OUTROS 0,00  
55 44*****5D RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE OUTROS 0,00  
56 76*****7Y RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIA OURENSE OUTROS 0,00  
57 44*****5R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
58 44*****4X RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE OUTROS 0,00  
59 36*****2P RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
60 76*****6Y RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE OUTROS 0,00  
61 33*****2N RUIZ CASTILLO, PABLO OURENSE OUTROS 0,00  
62 44*****8C SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE OUTROS 0,00  
63 34*****6E SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
64 34*****8L SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA OURENSE OUTROS 0,00  
65 44*****9W SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
66 34*****0Z SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE OUTROS 0,00  
67 35*****9Z TATO FERNANDEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
68 76*****9T VAZQUEZ CRESPO, SILVIA OURENSE OUTROS 0,00  
69 77*****0H VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
70 44*****8S VILA LOPEZ, MARIA DO MAR OURENSE OUTROS 0,00  
71 44*****7D VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
72 33*****5S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
73 76*****3D VOCES LOSADA, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
74 35*****2R ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
75 76*****8R AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE OUTROS 0,00  
76 36*****3Z ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
77 76*****1Y ALVAREZ LORENZO, OLGA OURENSE OUTROS 0,00  
78 32*****7D ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE OUTROS 0,00  
79 44*****8F ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
80 36*****3T AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
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81 36*****5V ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
82 76*****3L ANTA BORRAJO, JONATHAN OURENSE OUTROS 0,00  
83 44*****5Z ARIAS PORTO, MARCOS OURENSE OUTROS 0,00  
84 76*****5S ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
85 45*****3T ASOREY LOPEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
86 34*****2W BAHAMONDE GARCIA, REGINA OURENSE OUTROS 0,00  
87 44*****4Y BLANCO ALONSO, MARIA CLAMORES OURENSE OUTROS 0,00  
88 30*****4D BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
89 34*****7K BLANCO GRANDE, MARIA ASCENSION OURENSE OUTROS 0,00  
90 76*****5J BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
91 34*****4F CABO TORRES, ANA BELEN OURENSE OUTROS 0,00  
92 44*****5G CAMPOS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
93 44*****2C CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
94 71*****8Z CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
95 33*****3P CARREIRA CARRAL, EVA OURENSE OUTROS 0,00  
96 44*****7Z CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
97 34*****8P CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
98 34*****5E COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE OUTROS 0,00  
99 44*****7Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
100 34*****6R CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
101 34*****1G DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00  
102 44*****4H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN OURENSE OUTROS 0,00  
103 34*****1B ESPIÑEIRA SOMOZA, JESUSA OURENSE OUTROS 0,00  
104 44*****4C FERNANDES ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
105 35*****5A FERNANDEZ LALIN, MARIA ANA OURENSE OUTROS 0,00  
106 76*****6N FERNANDEZ LOPEZ, JUAN JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
107 76*****2B FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE OUTROS 0,00  
108 44*****6Y FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
109 76*****4Z FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
110 34*****1C FERNANDEZ CALVO, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
111 77*****8C FERNANDEZ CASTRO, ALEJANDRO OURENSE OUTROS 0,00  
112 44*****4T FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
113 44*****6L FERNANDEZ GOMEZ, LORENA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
114 76*****2F FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
115 33*****9W FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
116 X5*****7W FOALE -, ALIN ADRIAN OURENSE OUTROS 0,00  
117 33*****1S FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
118 36*****6T FREIRE RIVEIRO, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
119 44*****1P GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
120 50*****4F GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
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121 76*****3E GARCIA GONZALEZ, DOLORES OURENSE OUTROS 0,00  
122 44*****3Q GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
123 44*****2C GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
124 44*****6Z GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
125 44*****2X GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
126 34*****6H GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE OUTROS 0,00  
127 76*****3Z GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
128 34*****8B GONZALEZ BARREIRA, MARTA EVA OURENSE OUTROS 0,00  
129 34*****7D GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
130 44*****7L GONZALEZ GONZALEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
131 44*****1P GRANDE RODRIGUEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
132 76*****2W GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  

Páxina 4 de 8



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

15*****3N 41 NOVOA FERNANDEZ, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
30*****4D 88 BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
32*****7D 78 ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE OUTROS 0,00  
32*****6S 24 IGLESIAS GOYANES, NATALIA OURENSE OUTROS 0,00  
33*****6H 54 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA OURENSE OUTROS 0,00  
33*****2N 61 RUIZ CASTILLO, PABLO OURENSE OUTROS 0,00  
33*****4J 31 LOPEZ GRANDAS, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
33*****3Q 7 VILANOVA DIAZ, LUCIA OURENSE OUTROS 28,20  
33*****0H 51 REGO VILASUSO, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
33*****9W 115 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
33*****3P 95 CARREIRA CARRAL, EVA OURENSE OUTROS 0,00  
33*****6X 27 LOPEZ VAZQUEZ, VANESA OURENSE OUTROS 0,00  
33*****1S 117 FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
33*****5S 72 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****0X 18 FERNÁNDEZ EIRÉ, DAVID OURENSE OUTROS 5,40  
34*****6E 63 SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****3Y 10 MIRAS LOPEZ, TANIA OURENSE OUTROS 18,60  
34*****6H 126 GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****7D 129 GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
34*****4F 91 CABO TORRES, ANA BELEN OURENSE OUTROS 0,00  
34*****8J 30 LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****8L 64 SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****3Q 47 PRIETO PEREIRA, CHRISTIAN OURENSE OUTROS 0,00  
34*****1G 101 DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00  
34*****1A 2 PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE OUTROS 40,00  
34*****2F 11 GALLEGO SALGADO, Mª TERESA OURENSE OUTROS 18,00  
34*****4P 16 DOMINGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER OURENSE OUTROS 9,60  
34*****7K 89 BLANCO GRANDE, MARIA ASCENSION OURENSE OUTROS 0,00  
34*****8B 128 GONZALEZ BARREIRA, MARTA EVA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****9V 35 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE OUTROS 0,00  
34*****4T 28 LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
34*****1B 103 ESPIÑEIRA SOMOZA, JESUSA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****2W 86 BAHAMONDE GARCIA, REGINA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****5E 98 COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE OUTROS 0,00  
34*****1F 36 MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****3R 19 TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE OUTROS 3,60  
34*****8P 97 CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****0Z 66 SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****3L 22 IGLESIAS ALONSO, JUAN CARLOS OURENSE OUTROS 0,00  
34*****4G 42 NUÑEZ RODRIGUEZ, ISMAEL OURENSE OUTROS 0,00  
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34*****1C 110 FERNANDEZ CALVO, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
34*****6R 100 CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
35*****4V 5 MARTíNEZ  SáNCHEZ, MARíA MERCEDES OURENSE OUTROS 38,40 Si
35*****5A 105 FERNANDEZ LALIN, MARIA ANA OURENSE OUTROS 0,00  
35*****2R 74 ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
35*****9Q 45 PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
35*****9Z 67 TATO FERNANDEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
36*****3V 14 REY FERNANDEZ, MARGARITA OURENSE OUTROS 12,60  
36*****6T 118 FREIRE RIVEIRO, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
36*****3Z 76 ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
36*****7S 13 PENA RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE OUTROS 13,60  
36*****3T 80 AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
36*****2P 59 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
36*****5V 81 ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
36*****2G 33 LORENZO SUEIRAS, MILAGROS OURENSE OUTROS 0,00  
44*****8S 70 VILA LOPEZ, MARIA DO MAR OURENSE OUTROS 0,00  
44*****2Z 38 MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE OUTROS 0,00  
44*****0P 23 IGLESIAS ARMADA, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****3K 4 GODOY  CONSTENLA , MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 40,00  
44*****7L 130 GONZALEZ GONZALEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****1F 26 LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE OUTROS 0,00  
44*****1P 131 GRANDE RODRIGUEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
44*****7D 71 VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****7P 29 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE OUTROS 0,00  
44*****6Z 124 GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
44*****9W 65 SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
44*****5L 3 CASAS GARCIA, ERIKA OURENSE OUTROS 40,00  
44*****4Y 87 BLANCO ALONSO, MARIA CLAMORES OURENSE OUTROS 0,00  
44*****4X 58 RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****8C 62 SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****1P 119 GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
44*****5G 92 CAMPOS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
44*****6L 113 FERNANDEZ GOMEZ, LORENA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
44*****5D 55 RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****4C 104 FERNANDES ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
44*****5Z 83 ARIAS PORTO, MARCOS OURENSE OUTROS 0,00  
44*****2R 53 RIAL PARADELA, TANIA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****1Z 15 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 12,60  
44*****3Q 122 GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
44*****2X 125 GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
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44*****3T 1 MIGUEL DOUGOUD, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 40,00  
44*****5R 57 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
44*****7Y 99 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****7Z 50 REBOLLO FERNANDEZ, JACOBO OURENSE OUTROS 0,00  
44*****7Z 96 CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****6Y 108 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****7X 8 PEREIRA DA CUNHA, MARIA DE FATIMA OURENSE OUTROS 23,00  
44*****5D 40 NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
44*****2C 93 CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
44*****2C 123 GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
44*****7K 43 PEAGUDA FIDALGO, NOELIA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****4H 102 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN OURENSE OUTROS 0,00  
44*****8F 79 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
44*****4T 112 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
44*****1D 39 MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE OUTROS 0,00  
44*****3E 49 QUINTANS CASTRO, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
45*****7B 48 PUGA DIAZ, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
45*****3T 85 ASOREY LOPEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
47*****6F 52 REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE OUTROS 0,00  
50*****4F 120 GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
53*****3S 34 MARTIN ALONSO, BARBARA OURENSE OUTROS 0,00  
53*****1A 32 LORENZO MARTINEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
71*****8Z 94 CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
76*****9T 68 VAZQUEZ CRESPO, SILVIA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****5B 37 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****6N 106 FERNANDEZ LOPEZ, JUAN JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
76*****5S 84 ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
76*****5P 46 PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****2F 114 FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****6Y 60 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE OUTROS 0,00  
76*****6X 20 SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 3,20  
76*****3E 121 GARCIA GONZALEZ, DOLORES OURENSE OUTROS 0,00  
76*****3Z 127 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
76*****7F 6 AUGUSTO CASADO, MARÍA ISABEL OURENSE OUTROS 38,40  
76*****3D 73 VOCES LOSADA, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****7Y 56 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****1F 25 JOGA CID, MIRIAN OURENSE OUTROS 0,00  
76*****1Y 77 ALVAREZ LORENZO, OLGA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****3L 82 ANTA BORRAJO, JONATHAN OURENSE OUTROS 0,00  
76*****2B 107 FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE OUTROS 0,00  
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76*****2K 44 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****4Z 109 FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****5J 90 BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
76*****8R 75 AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE OUTROS 0,00  
76*****2W 132 GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
76*****7V 9 GOMEZ CHARLIN, PATRICIA ANGELA OURENSE OUTROS 21,00  
76*****8A 21 HERMIDA GARAZO, RUBEN CARLOS OURENSE OUTROS 0,00  
76*****4H 12 GARCIA TORRES, MARIA ELISA OURENSE OUTROS 13,80  
77*****3P 17 RIO CERVELLO, ANA OURENSE OUTROS 6,60  
77*****8C 111 FERNANDEZ CASTRO, ALEJANDRO OURENSE OUTROS 0,00  
77*****0H 69 VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
X5*****7W 116 FOALE -, ALIN ADRIAN OURENSE OUTROS 0,00  
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